FWK3E5011009010
Palonsuojakanava luokka DIN-E30 FWK3E 50x110mm l=1.5m, puhtaanvalkoinen
Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4012740907040
Sähkönumero: 1416804
Palonsuojakanava E30 DIN4102-12 mukaisesti porraskäytävien,
poistumisteiden ja muiden kriittiten tilojaa palvelemattomien kaapeleiden
suojaukseen. Kanava estää tulipaloa siirtymästä ulkopuolelta kanavan
sisään tai kanavan sisältä ulos vähintään 30 minuutin ajan.
ETIM-tiedot:
Palonkestoluokka E - toimintavarmuus 30
Ulkokorkeus 88 mm
Ulkoleveys 150 mm
Sisäkorkeus 50 mm
Sisäleveys 109 mm
Pituus 1500 mm
Käytettävä poikkipinta 5450 mm²
Eriste muu
Päällystys teräs
Pinnan suojaus pinnoitettu
Väri valkoinen
RAL-numero 9010
Osastointimahdollisuus kyllä
Suojavaruste ruuvattava
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
FWK3E5011009010
1